沖吹連第1号 令和7年4月1日

学校長殿所属長殿吹奏楽指導者殿

沖縄県吹奏楽連盟 会長 宮里 哲 (公印省略)

令和7年度 定期総会・加盟登録について

陽春の候、新年度を迎え皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて沖縄県吹奏楽連盟では、下記の通り令和7年度の定期総会(加盟登録)を開催いたします。 本年度も部門別(小学生・中学生・高等学校・大学・職場一般)の総会を実施します。会員の皆様から、吹奏楽連盟に対しての多くのご意見ご要望をお聞かせ下さい。

つきましては貴校(団体)吹奏楽部(団)指導教諭(責任者)のご出席に関し、ご高配下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

*顧問または責任者の出席が無理な場合は、代理の方を出席させて下さい。

記

日 時:令和7年4月19日(土)

加盟登録(受付) 14:00~14:30 総 会 I 14:30~15:00 部門別総会 15:00~16:00 *役員選挙 休憩 1 5 分 総 会 II 16:15~16:45 懇 親 会 17:00~

会場:北谷ニライセンター カナイホール

〒904-0103 北谷町字桑江 467-1 番地 TEL098-936-3492

議 案:1. 令和7年度加盟登録

- 2. 令和6度事業報告及び決算報告
- 3. 令和6年度監查報告
- 4. 部門別総会*役員選挙
 - *協議
- 5. 令和7年度事業及び会議計画案審議
- 6. 令和7年度予算案審議
- 7. その他

【加盟費納入】

同封いたしました所定の郵便振替用紙を使用し、郵便局から加盟費の払い込みをお願いします。「払込票兼領収書」のコピーを総会当日受付へ提出下さい。

*必ず団体名での振り込みをお願いします。

*手数料は、各団体でご負担をお願いします。

加盟登録費・・・ 7,500円 (内訳:沖縄県4,600 九州2,400 全日本500)

*小学生・中学生・高等学校・・・7、500円

*大学・・・12,500円(九州大学会費 5,000円含む)

*一般・・・10,500円 (九州一般団体会費 3,000円含む)

郵便振替口座

口座番号 01760-6-152158

加入者名 沖縄県吹奏楽連盟

※郵便局に備え付けの払込票もご利用出来ます。

【持参すべきもの】

- ①加盟申込書・・・記入及び押印もれがないようにご確認下さい。
- ②加盟登録費「払込票兼領収書」のコピー
- *郵送による加盟登録は離島団体に限らせて頂きます。【離島団体郵送締切4月30日(水)】
- ●加盟申込書は、沖縄県吹奏楽連盟ホームページより【入力シート】(Excel) をダウンロード し、必要事項を入力後プリントアウトして総会にて提出ください。

http://www.ajba.or.jp/okisuiren/

●「入力シート」のダウンロードが出来ない場合は、下記のメールアドレスへご連絡ください。 事務局より「入力シート」を送信いたします。

メール連絡先・・・okinawa.suiren@gmail.com

※「入力シート」は、毎年変更があります。昨年のデータは破棄してください。

◎提出書類(データ)・提出方法一覧表

提出書類(データ)名	提出方法
(B) アンケート	FAX(メール)送信・・・4月14日(月)14時締切
(C) 委任状	FAX(メール)送信・・・4月17日(木)14時締切
(A)加盟申込書	
(B) アンケート (原本)	定期総会受付へ提出
(C) 委任状 (原本)	・・・4月19日 (土) 14:00~14:30 受付
(D) 払込確認書	